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KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.187, daté 31.07.2024 -

PR
“PEZULLIMIN NGA DETYRA Tii PROKURORIT AUREL ZARKA”

Bazuar né nenet 148/d, pika 4, germa “a” dhe 149, pika 1, t€ Kushtetutés, 151 pika 1 germa “a”
dhe pika 2 germa “a”, 155 dhe 156 pika 1, t& ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenet 189 pika 1 germa “a”, 164 pika 8,
190, pikat 1 dhe 2 dhe 192, pika 1, paragrafi i paré t& ligjit Nr.115/2016, “Pér organet e geverisjes
sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar si dhe n& relacionin e Komisionit Disiplinor, Ké&shilli i
Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Pezullimin nga detyra t& prokurorit Aurel Zarka, aktualisht drejtues n€ Prokuroring€ prang
Gjykatés s€ Shkallés s€ Paré t&€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Vloré.

2. Ky pezullimi zgjat deri né rénien e shkakut pér t& cilin &shté vendosur ky pezullim.

3. T& njoftohet pér két€ vendim prokurori Aurel Zarka, Prokuroria e Pérgjithshme,
Prokuroria prané Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Vloré.

4. Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim né Gjykatén Administrative t€ Apelit brenda
15 ditéve nga data e njoftimit t& Vendimit.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare web t& Késhillit.
6. U shpall né Tirang, sot mé 31.07.2024.
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